2 MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6" DELL 13,00 Unidade 101,33 101,00 1.313,00

3 KIT TECLADO E MOUSE MULTILASER 13,00 KIT 55,82 55,00 715,00

VALOR TOTAL 59.163,00

Homologado para EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
49.337.910/0001-53, pelo melhor valor de R$ 59.163,00  (cinquenta e nove mil, cento e 
sessenta e três reais), em 29/08/2025.

 

assinado eletronicamente
Evandro De Lima Souza

ORDENADOR(A) DE DESPESAS